様式第1号（第4条関係）記載例

令和○○年○○月○○日
田村市長　様

申請人　住所　田村市船引町船引字畑添76-2
　              氏名　田　村　太　郎　 　　　印

	団体にあっては団体名及び代表者氏名

補助金等交付申請書

　次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第4条の規定により申請します。

	補助事業等の名称
	　田村市産材活用促進事業

	施行場所
	　田村市船引町船引字畑添76-2

	総事業費
	20,000,000　円

	補助金等交付申請額
	500,000　円

	事業の目的
	　田村市で生産された木材を利用し、田村市内に木造建築物を建築及び増改築するため。

	事業の内容
	　木造住宅の建設工事一式

	着手、完了予定日
	着手
	　　令和○○年○○月○○日

	完了
	　　令和○○年○○月○○日

	添付書類
	　別添　提出書類一式

	摘要

記載例

様式第1号の2（第4条関係）

収支予算書
　1　収入の部

(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	摘　要

自己負担
　補助金

19,500,000
500,000

　0
0

19,500,000
500,000

	計
	20,000,000
	0
	20,000,000

　2　支出の部

(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	摘　要

事業費（一式）

20,000,000

0

20,000,000

	計
	20,000,000
	0
	20,000,000

様式第１号（第５条関係）記載例

令和〇〇年〇〇月〇〇日

田村市長　様

　住　　所　田村市船引町船引字畑添76-2
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名　田 村　太 郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0247-81-2511

田村市産材活用促進事業補助金事業計画（実績）書

	住宅所在地
（建築場所）
	田村市船引町船引字畑添76-2

	建築の種類
	新築　・　増築　・　改築

	対象建築物
	住宅 ・ 長屋 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ 倉庫 ・ その他工作物

	請負契約額
	　　　　　　　　　　　20,000,000　円（税込み）

	木材使用量
	　　　　　　　　　　　12　㎥（１㎥以上であること。）

	工事期間
	令和〇〇年〇〇月〇〇日　～　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	建築業者
（施工業者）
	住所〇〇〇〇

	氏名〇〇〇〇

	木材納入業者
	住所〇〇〇〇

	氏名〇〇〇〇

添付書類
（1） 事業計画の場合
ア　建築確認通知書（建築基準法第６条）又は建築工事届（建築基準法第１５条）の
写し　※床面積の合計が10平方メートル以内の場合においては、提出は不要です。
イ　建築物の平面図及び立面図
ウ　田村市産木材証明書（様式第２号）
エ　納税証明書
オ　施工業者等の所在地（市内営業所）が確認できる書類の写し
カ　請負契約書又は注文請書の写し
（2） 事業実績の場合
　 工事完成写真及び田村市産材使用状況写真（様式第３号）

様式第2号（第5条関係）記載例

令和○○年○○月○○日

田村市産木材証明書

申 請 者　住所　田村市船引町船引字畑添76-2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　田　村　太　郎

【数量一覧】
	材料名
	樹種
	規格
	数量
（本）
	材積
（㎥）

	厚(㎜)
	幅(㎜)
	長(ｍ)

	柱

	○○
	○○
	○○
	○○
	○○
	[bookmark: _GoBack]○○

	梁

	○○
	○○
	○○
	○○
	○○
	○○

	桁

	○○
	○○
	○○
	○○
	○○
	○○

	土台

	○○
	○○
	○○
	○○
	○○
	○○

	小屋束

	○○
	○○
	○○
	○○
	○○
	○○

 (1) 田村市産材であることが確認できる納品書等の写しを添付すること。
(2) 記入欄が不足する場合は、別途確認できる書類を添付すること。

上記の木材については、田村市産材であることを証明します。

令和○○年○○月○○日

（施工業者）　住　　　所　○　～　○
名　　　称　○　～　○
代表者氏名　○　～　○　　　　　　　　　　　印

（製材加工者）住　　　所　○　～　○
名　　　称　○　～　○
代表者氏名　○　～　○　　　　　　　　　　　印

様式第3号（第9条関係）記載例

令和○○年○○月○○日

田村市長　様

申請人　住所　田村市船引町船引字畑添76-2
氏名　田　村　太　郎
(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

補助事業等内容変更等承認申請書

　令和○○年○○月○○日付け第○○号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等の内容を次のとおり変更(中止・廃止)したいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第9条第1項の規定により申請します。

	補助事業等の名称
	　田村市産材活用促進事業

	総事業費
	変更前
	円
	変更後
	円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額
	円
	変更後の見積額
	円

	変更(中止・廃止)の理由
	　例：当初予定していた・・・が○○のため・・・

	変更の内容

　（変更のあった箇所や内容を記載してください。）

	添付書類
	　別添　提出書類一式

	摘要

様式第3号2（第9条関係）記載例

変更収支予算書
1　収入の部
(単位：円)
	区分
	変更後予算額
	変更前予算額
	差引増減
	摘要

自己負担
　補助金

19,000,000
500,000

19,500,000
500,000

▲500,000
0

	計
	　19,500,000
	　20,000,000
	▲500,000

2　支出の部
(単位：円)
	区分
	変更後予算額
	変更前予算額
	差引増減
	摘要

事業費（一式）

19,500,000

20,000,000

▲500,000

	計
	　19,500,000
	　20,000,000
	▲500,000

様式第7号（第14条関係）記載例

令和○○年○○月○○日

田村市長　様

報告人　住所　田村市船引町船引字畑添76-2
　氏名　田　村　太　郎　　　 　　　　印
(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

補助事業等実績報告書

　令和○○年○○月○○日付け第○○号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等が完了したので、田村市補助金等の交付等に関する規則第14条の規定により、その成果を次のとおり報告します。

	補助事業等の名称
	　田村市産材活用促進事業

	施行場所
	　田村市船引町船引字畑添76-2

	総事業費
	計画額
	20,000,000円
	確定額
	20,000,000円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額
	500,000円
	確定見積額
	500,000円

	着手、完了年月日
	着手
	令和○○年○○月○○日

	完了
	　令和○○年○○月○○日

	補助事業等の成果
	　別添　提出書類のとおり

	添付書類
	　別添　提出書類一式

※別紙収支精算書を添付すること。

様式第7号別紙記載例

収支精算書
1　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘　要

自己負担
　補助金

19,500,000
500,000

　19,500,000
500,000

　0
0

	計
	　20,000,000
	　20,000,000
	　0

2　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘　要

事業費（一式）

20,000,000

　20,000,000

　0

	計
	　20,000,000
	　20,000,000
	　0

様式第1号（第6条関係）記載例
記載例

令和〇〇年〇〇月〇〇日

田村市長　様

　住　　所　田村市船引町船引字畑添76-2
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名　田 村　太 郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0247-81-2511

田村市産材活用促進事業補助金事業計画（実績）書

	住宅所在地
（建築場所）
	田村市船引町船引字畑添76-2

	建築の種類
	新築　・　増築　・　改築

	対象建築物
	住宅 ・ 長屋 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ 倉庫 ・ その他工作物

	請負契約額
	　　　　　　　　　　　20,000,000　円（税込み）

	木材使用量
	　　　　　　　　　　　12　㎥（１㎥以上であること。）

	工事期間
	令和〇〇年〇〇月〇〇日　～　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	建築業者
（施工業者）
	住所〇〇〇〇

	氏名〇〇〇〇

	木材納入業者
	住所〇〇〇〇

	氏名〇〇〇〇

添付書類
（１）事業計画の場合
ア　建築確認通知書（建築基準法第６条）又は建築工事届（建築基準法第１５条）の
写し　※床面積の合計が10平方メートル以内の場合においては、提出は不要です。
イ　建築物の平面図及び立面図
ウ　田村市産木材証明書（様式第２号）
エ　納税証明書
オ　施工業者等の所在地（市内営業所）が確認できる書類の写し
カ　請負契約書又は注文請書の写し
（２）事業実績の場合
　 工事完成写真及び田村市産材使用状況写真（様式第３号）
様式第3号（第6条関係）記載例

添付書類

工事完成写真及び田村市産材使用状況写真
【全景写真　　　面】

写　真

工事完成写真及び田村市産材使用状況写真
【全景写真　　　面】

写　真

工事完成写真及び田村市産材使用状況写真記載例

【主要構造部写真（　柱・土台　）】

写　真

工事完成写真及び田村市産材使用状況写真
【主要構造部写真（　梁・桁　）】

写　真

工事完成写真及び田村市産材使用状況写真記載例

【木材加工状況写真】

写　真

工事完成写真及び田村市産材使用状況写真
【木材納品状況写真】

写　真

様式第4号（第8条関係）記載例

令和○○年○○月○○日

田村市産材活用促進事業補助金交付請求書

田村市長　様

住　　所　田村市船引町船引字畑添76-2
申請者　氏　　名　田　村　太　郎　　　　印
電話番号　0247-81-2511

令和○○年○○月○○日付け第○○号で交付決定のあった補助金について、下記により金、５００，０００円を交付してくださるよう請求します。

記

令和○○年○○月○○日現在

	交付決定額
	既受領額
	今回請求額
	残額
	完成予定
年月日

	事業費
	補助金
	金額
	出来高
	金額
	出来高

	　　円
20,000,000
	　　円
500,000
	　　円
　0
	　　%
　0
	　　円
500,000
	　　%
100
	　　　円
0

	支払方法
	口座振替　・　現金払

	金融機関名
	支店名
	種類
	口座番号
	口座名義人

農協

○○銀行

金庫

　○○
　支店

当座

普通

貯蓄

○○○○

（カナ）
タムラ　タロウ